«ИНТА» КАР КЫТЛШОН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

169840, Республика Коми, г. Инта

О получении призов в денежной форме
муниципального образования городского округа «Инта»

для одаренных детей и талантливой молодежи

(победителей, призеров и участников городских (районных), республиканских,
всероссийских олимпиад, конкурсов, соревнований и других мероприятий)

в сфере образования

В соответствии с решением Совета муниципального образования городского округа
«Инта» от 29 октября 2018 года № 111-22/14 «Об учреждении призов в денежной форме
муниципального образования городского округа «Инта» для одаренных детей и талантливой
молодежи (победителей, призеров и участников городских (районных), республиканских,
всероссийских олимпиад, конкурсов, соревнований и других мероприятий) сферы
образования», решением Совета муниципального образования городского округа «Инта» от 19
июня 2019 года № 111-28/14 «О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования городского округа «Инта» от 29.10.2018 № 111-22/14 «Об учреждении призов в

денежной форме муниципального образования городского округа «Инта» для одаренных детей
и талантливой молодежи (победителей, призеров и участников городских (районных),
республиканских, всероссийских олимпиад, конкурсов, соревнований и других мероприятий)
сферы образования», решением Совета муниципального образования городского округа
«Инта» от 11.11.2020 № 1У-2/6 «О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования городского округа «Инта» от 29.10.2018 № 111-22/14 «Об учреждении призов в

денежной форме муниципального образования городского округа «Инта» для одаренных детей
и талантливой молодежи (победителей, призеров и участников городских (районных),
республиканских, всероссийских олимпиад, конкурсов, соревнований и других мероприятий)
сферы образования», протокола заседания отборочной комиссии по рассмотрению
представлений к получению призов в денежной форме муниципального образования
городского округа «Инта» для одаренных детей и талантливой молодежи (победителей,
призеров и участников городских (районных), республиканских, всероссийских олимпиад,

конкурсов, соревнований и других мероприятий) в сфере образования от 31 марта 2021 года

администрация муниципального образования городского округа «Инта»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список победителей на получение призов в денежной форме
муниципального образования городского округа «Инта» для одаренных детей и талантливой
молодежи (победителей, призеров и участников городских (районных), республиканских,
всероссийских олимпиад, конкурсов, соревнований и других мероприятий) в сфере образования
в размере 4000 рублей согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Наградить благодарностью администрации МОГО «Инта» за профессиональный вклад в

подготовку победителя конкурсного отбора на получение призов в денежной форме
муниципального образования городского округа «Инта» для одаренных детей и талантливой
молодежи в сфере образования следующих педагогов:

2.1. Шишкину Екатерину Михайловну, учителя физической культуры МБОУ «СОШ № 5»;
2.2. Вахрушеву Илону Владимировну, учителя биологии МБОУ «СОШ № 8»;
2.3. Беспалько Наркас Талгатовну, учителя информатики МБОУ «СОШ № 10»;
2.4. Костенко Людмилу Григорьевну, учителя русского языка и литературы МБОУ «СОШ

№ 10»;
2.5. Батманову Валерию Викторовну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Гимназия

№2»;
2.6. Станиславца Юрия Николаевича, учителя биологии МБОУ «Гимназия № 2»;
2.7. Березовскую Евгению Сергеевну, педагога дополнительного образования МБОУ «Гимназия

№2»;
2.8. Богданову Оксану Николаевну, учителя французского языка МБОУ «Гимназия № 2»;
2.9. Колобову Светлану Айратовну, учителя математики МБОУ «Гимназия № 2»;
2.10. Селезневу Ольгу Михайловну, учителя истории и обществознания МБОУ «Гимназия № 2»;
2.11. Лебедева Александра Леонидовича, учителя физической культуры МБОУ «Гимназия № 2»;
2.12.Данченкову Наталью Константиновну, преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ

«Гимназия № 2»;
2.13. Прудникову Нину Евгеньевну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Гимназия

№2»;
2.14. Швецову Наталью Николаевну, педагога-психолога МБОУ «Гимназия № 2»;
2.15. Анетько Татьяну Николаевну, учителя русского языка и литературы МАОУ Гимназия

№3;
2.16. Кузнецову Анастасию Викторовну, учителя технологии и ИЗО МБОУ «Лицей № 1 г.

Инты»;
2.17. Лопатченко Зинаиду Дмитриевну, учителя английского языка МБОУ «Лицей № 1

г. Инты»;
2.18. Пакшина Алексеея Николаевича, учителя физики, технологии и информатики МБОУ

«Лицей № 1 г. Инты»;
2.19. Ризельян Жанну Игоревну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Лицей № 1

г. Инты»;
2.20. Коломыйченко Инну Борисовну, учителя математики МБОУ «Лицей № 1 г. Инты»;
2.21. Терентьева Андрея Федоровича, учителя русского языка и литературы МБОУ «СОШ

с. Петрунь»;
2.22. Семяшкину Галину Александровну, учителя коми языка и литературы МБОУ «СОШ с.

Петрунь»;
2.23. Алексееву Тамару Александровну, учителя математики и физики МБОУ «СОШ с.Петрунь»;
2.24. Зорина Тимура Александровича, педагога дополнительного образования МБУДО ЦВР;
2.25. Гагарину Анну Юрьевну педагога дополнительного образования МБУДО ЦВР;,
2.25. Абдуллаеву Камилу Рамазановну педагога дополнительного образования МБУДО СЮН.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя
администрации МОГО «Инта» Е.Д. Груздеву.

Глава городского округа «Инта»-
руководитель администрации . В.А.Киселёв

Согласовано:

Заместитель руководителя
администрации МОГО «Инта» Е.Д. Груздева

| Начальник Правового управления
администрации МОГО «Инта» Т.В. Синакаева

Начальник Отдела образования
администрации МОГО «Инта» Е.С. Сердюкова

НАПРАВИТЬ:

Наименование источника публикации

Официальный сайт МОГО «Инта»

Газета «Искра-твоя городская газета»

Консультант Плюс

Регистр НПА

Прокуратура города Инты

Отметка об опубликовании начальника

Правового управления

Сердюкова Е.С.
Ф 8(82145) б2008
(Артеменко С. И.
Й'8(82145)61 711)
Рассылка:
1 - Отдел образования,
1 — Груздева Е.Д.,
15 — все МБОУ, МАОУ Гимназия № 3, МБУДО ЦВР, МБУДО СЮН

Приложение
к Постановлению администрации МОГО «Инта»

от а гТа» ~~~~~~ 2021 г. № ~/~~

СПИСОК
победителей на получение призов в денежной форме

муниципального образования городского округа «Инта»
для одаренных детей и талантливой молодежи

(победителей, призеров и участников городских (районных),
республиканских, всероссийских олимпиад, конкурсов, соревнований

и других мероприятий) в сфере образования

№

10.

12.

13.

14.

15

16

17

18.
19

20.

21.
22.

23
. 24.

25.

26.

27.

28.

29.
30.

ФИО

Канев Дмитрий Константинович

Филиппова Александра Степановна

Медведева Арина Александровна
Ивахо Михаил Дмитриевич
Лебедева Дарья Николаевна

Ловчицкий Михаил Михайлович

Пакшина Дарья Алексеевна

Радченко Анастасия Анатольевна

Мартыш Ева Евгеньевна

Меладзе Кирилл Олегович
Танакова Юлия Валерьевна
Осипова Оксана Сергеевна
Кирунец Артур Сергеевич
Фурзиков Иван Сергеевич
Тажудинов Мурад Русланович
Калиниченко Полина Дмитриевна
Нестерович Иван Романович

Алескерова Гюллузар Гияс кызы

Ломоносова Арина Романовна

Барабаш Елизавета Павловна

Васильева Виктория Евгеньевна

Бачу Анастасия Андреевна
Бочкарев Александр Дмитриевич
Гараева Анна Ильнаровна
Дудкин Леонард Александрович
Журавлев Андрей Павлович

Ли Константин Анатольевич

Тишкина Екатерина Владимировна
Животягин Вячеслав Сергеевич
Макарова Анжелика Максимовна

ОУ

МБОУ «СОШ с. Петрунь»
МБОУ «СОШ с. Петрунь»
МБУ ДО СЮН

МБОУ «Гимназия № 2»

МБОУ «Гимназия № 2»

МБОУ «Гимназия № 2»

МБОУ «Гимназия № 2»

МБОУ «Гимназия № 2»
МБОУ «Гимназия № 2»

МБОУ «Гимназия № 2»

МБОУ «Гимназия № 2»

МБОУ «Гимназия № 2»

МБОУ «Гимназия № 2»
МБОУ «Гимназия № 2»

МБОУ «СОШ № 8»

МБОУ «СОШ № 5»

МБУДО ЦВР
МБУДО ЦВР
МБУДО ЦВР
МАОУ Гимназия № 3

МАОУ Гимназия № 3
МБОУ «Лицей № 1 г. Инты»

МБОУ «Лицей № 1 г. Инты»
МБОУ «Лицей № 1 г. Инты»

МБОУ «Лицей № 1 г. Инты»

МБОУ «Лицей № 1 г. Инты»

МБОУ «Лицей № 1 г. Инты»

МБОУ «Лицей № 1 г. Инты»

МБОУ «СОШ № 10»

МБОУ «СОШ № 10»

Класс

10

5б

11а

11б

10а
10а

11а
9б

11а

10а
11б

9а
5а

9а

9а

10

9а